' W au c.o '

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об индексации заработной платы

Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от
15.08.2024 №2189-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести с 01.10.2024 индексацию на 5,1% заработной платы работ
ников Котласского филиала.

2. Максимовой Елене Михайловне, начальнику планово-экономического
отдела, внести изменения в штатное расписание и положение об оплате труда.

3. Отделу кадров подготовить дополнительные соглашения к трудовым до
говорам и ознакомить с ними работников.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

Котлас

Директор О.В. Шергина